Zalaeznik Nr 1 do Uchwaly Nr VI/.S Rady Miejskiej w Kamienisku z dnia 17.rca 2015 r. - Zmiany w planie dochodéw

Rodzaj zadania:

Poroz.z JST

w ziotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmnigjszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

biezace razem:

17 915,00

0,00

0,00

17 915,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadari finansowanych z udzialem $rodkow, ©
ktorych mowaw art. 5 ust. 1 pkt 213

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wiasne

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

756

Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od innych
Jjednostek nieposiadajacych osobowosci prawne] oraz
A i i azi o

10 780 639,00

0,00

13 136,00

10 783 775,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkdw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udzialem Srodkow, o
ktérych mowa w art. Sust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

75618

Whpiywy z innych oplat stanowigcych dochody jednostek

amarzadu tentadalnenn na nr jo sigtag

23 700,00

0,00

13 136,00

36 836,00

w tym z tytulu dotac]i | Srodkéw na finansowanie wydatkdw na
realizacje zadan finansowanych z udzialem srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2]3

0,00

0,00

0,00

0,00

0490

Whplywy z innych lokalnych opfat pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na podstawie odrgbnych ustaw

3 000,00

0,00

13 136,00

16 136,00

758

Rézne rozliczenia

6 360 983,00

0,00

46 864,00

B 407 847,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow na
realizacjg zadari finansowanych z udzialem srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 usl. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

75801

Czescé oswiatowa subwenciji ogélnej dla jednostek samorzadu
tendnhdalnenn

5515 443,00

46 864,00

5 562 307,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. S ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

2920

Subwencje ogdlne z budzelu panstwa

5515 443,00

46 864,00

5 562 307,00
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900 Gospodarka komunalna i mhmngaiska 2 860 000,00 . -230 000,00 0,00 2 630 000,00
w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,004.
ktorych mowa w art. § ust. 1 pkt2i 3
90002 Gospadarka odpadami 628 000,00 -230 000,00 0,00 398 000,00
w tym z tytutu dotacji [ Srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadari finansowanych z udzialem srodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
Wiplywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki .
0490 samorzadu terytorialnego na padstawie odrebnych ustaw 623.000.00 280000,00 0.00 383 000,00
biezace razem: 21 323 946,00 -230 000,00 60 000,00 21 153 946,00
w tym z tytutu dotacji | srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 23
majgtkowe
majatkowe razem: 647 600,00 0,00 0,00 647 600,00
w tym z tytulu dotacji | srodkéw na finansowanie wydatkdw na
realizacje zadan finansowanych z udzialem Srodkéw, o 617 600,00 0,00 0,00 617 600,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213
Rodzaj zadania: Zlecone
Dzial Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Plan {’ﬁoéT:)'"“h
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
biezace razem: 1522 599,00 0,00 0,00 1 522 599,00
w tym z tytulu dotacji | srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, 0 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
Ogodtem: 23 512 060,00 -230 000,00 60 000,00 23 342 060,00
w tym z tytulu dotacji i érodkéw na finansowanie
617 600,00 0,00 0,00 617 600,00

wydatkoéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem
érodkéw, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

\
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